câmara Crifunicipal de Carigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° 3 1 1 / 15
****************************************

Retirada de tramitação do PROJETO DE LEI

COMPLEMENTAR N° 6/2014 — INSTITUI, NOS TERMOS DO ART. 182, § 4° DA

CONSTITUIÇÃO FEDERAL, OS INSTRUMENTOS PARA O CUMPRIMENTO DA

FUNÇÃO SOCIAL DA PROPRIEDADE URBANA NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Dl  PIR
18111 PROT :0000002595/2015 08/09/2015  22:38

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, REQUEREMOS a

Vossa Excelência a retirada de tramitação do PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR

N° 6/2014 — INSTITUI, NOS TERMOS DO ART. 182, § 4° DA CONSTITUIÇÃO

FEDERAL, OS INSTRUMENTOS PARA O CUMPRIMENTO DA FUNÇÃO SOCIAL

DA PROPRIEDADE URBANA NO MUNICÍPIO DE BIRIGUI E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 8 de setembro de 2.015.

JOSE A TORINO DA SILVA,
VEREADOR.

	Page 1